

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018

Ano III - Edição nº 00195 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas publica



Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

| SUMÁRIO |
|--|
| • EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE №: 001/2018. RESUMO DE CONTRATO №: 009/2018. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Inexigibilidade



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 015/2018

CONTRATADO: Edvando Oliveira Santos

CNPJ/CPF: 340.134.905-87

VALOR: R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

OBJETO: Contratação de prestador de serviço na qualidade de **Advogado** para prestar serviços de consultoria jurídica no **Projeto Balcão da Cidadania**, realizando atendimentos gratuitos à população de baixa renda do Município, orientando e acompanhando pequenas causas jurídicas.

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II,da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DOTAÇÃO:

Unidade Orçamentária: 06

Atividade: 2059

Elemento da Despesa: 339036

Fonte: 00

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de Janeiro 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas - BA CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 009/2018 PROCESSO Nº: 015/2018

RESUMO DO OBJETO: Contratação de prestador de serviço na qualidade de **Advogado** para prestar serviços de consultoria jurídica no **Projeto Balcão da Cidadania**, realizando atendimentos gratuitos à população de baixa renda do Município, orientando e acompanhando pequenas causas jurídicas.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 003/2017, conforme estabelecido no Artigo 25, inciso II, da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

NOME DO CONTRATADO: Edvando Oliveira Santos.

ESPECIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CPF/CNPJ: 340.134.905-87 **VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

Unidade Orçamentária: 06 Atividade: 2059

Elemento da Despesa: 339036

Fonte: 00

Brotas de Macaúbas - BA, 05 de Janeiro de 2018

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 Brotas de Macaúbas – BA CNPJ: 13.797.600/0001-74